
 

 

КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

19 марта 2024 г.                         
                                         

 

 

№ 9/55 

г. Каменск-Уральский 
 

Об установлении размеров ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по 

информированию и оповещению избирателей членам участковых 

избирательных комиссий, участвующих в адресном информировании и 

оповещении избирателей о дне, времени и месте, а также о формах 

голосования на выборах Президента Российской Федерации способом 

поквартирного (подомового) обхода   

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 

2002года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 

статьи 64 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ  «О выборах 

Президента Российской Федерации» и постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 г. 

№ 142/1087-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в 

период подготовки и проведения выборов Президента Российской 

Федерации», решением Каменск-Уральской городской территориальной 

избирательной комиссии от 23.01.2023 № 2/16 «Об установлении числа 

членов участковых избирательных комиссий, участвующих в проекте 

«ИнформУИК» на территории Каменск-Уральского городского округа», 

решениями нижестоящих участковых избирательных комиссий «О 

назначении членов участковой избирательной комиссии, участвующих в 

адресном информировании и оповещении избирателей о дне, времени и 



месте, а также о формах голосования на выборах Президента Российской 

Федерации способом поквартирного (подомового) обхода, в том числе с 

использованием специального мобильного приложения для работы членов 

участковых избирательных комиссий (далее – проект «ИнформУИК»)», 

Каменск-Уральская городская территориальная избирательная комиссия       

р е ш и л а:  

1. Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по 

информированию и оповещению избирателей членам участковых 

избирательных комиссий, участвующих в адресном информировании и 

оповещении избирателей о дне, времени и месте, а также о формах 

голосования на выборах Президента Российской Федерации способом 

поквартирного (подомового) обхода, согласно приложению. 

2. Выплатить членам участковых избирательных комиссий, 

участвующих в адресном информировании и оповещении избирателей о дне, 

времени и месте, а также о формах голосования на выборах Президента 

Российской Федерации способом поквартирного (подомового) обхода, 

дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по 

информированию и оповещению избирателей, с применением 

ведомственного коэффициента, установленного пунктом 1 настоящего 

решения. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Каменск-Уральской городской территориальной избирательной 

комиссии О.В. Дегтяреву. 

 

Председатель 

Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

 

 

О.В. Дегтярева 

Секретарь 

Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

О.Е. Санникова 



Приложение № 1 к решению 

 Каменск-Уральской городской  

территориальной избирательной комиссии 

от 19.03.2024 № 9/55 

 

 

РАЗМЕРЫ ВЕДОМСТВЕННОГО КОЭФФИЦИЕНТА 

 для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за 

активную работу по информированию и оповещению избирателей 

членам участковых избирательных комиссий, участвующих в адресном 

информировании и оповещении избирателей о дне, времени и месте, а 

также о формах голосования на выборах Президента Российской 

Федерации способом поквартирного (подомового) обхода 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена УИК, участвующего в адресном 

информировании и оповещении избирателей 

№ 

УИК 

Дата и номер решения 

УИК о назначении членов 

участковой избирательной 

комиссии, участвующих в 

адресном информировании 

и оповещении избирателей 

Размер 

ведомстве

нного 

коэффицие

нта  

При

меча

ние 

 

1.  Москвичева Алена Анатольевна  1842 03.02.2024  № 1/1 1,5  

2.  Мясоедова Мария Сергеевна 1842 03.02.2024  № 1/1 1,5  

3.  Токарева Ирина Владимировна 1842 03.02.2024  № 1/1 1,5  

4.  Журавлева Любовь Александровна 1843 03.02.2024  № 1/1 1,5  

5.  Майсак Елена Анатольевна 1843 03.02.2024  № 1/1 1,5  

6.  Семенова Марина Александровна 1843 03.02.2024  № 1/1 1,5  

7.  Чемезова Оксана Вадимовна 1843 03.02.2024  № 1/1 1,5  

8.  Кокшарова Елена Владимировна 1844 03.02.2024  № 1/1 1,5  

9.  Колесникова Лариса Михайловна 1844 03.02.2024  № 1/1 1,5  

10.  Попова  Светлана  Витальевна  1844 03.02.2024  № 1/1 1,5  

11.  Ширкова Эльвира Юрьевна 1844 03.02.2024  № 1/1 1,5  

12.  Шлепкова Ирина  Михайловна  1845 03.02.2024  № 1/1 1,5  

13.  Кордзая Марина Владимировна 1845 03.02.2024  № 1/1 1,5  

14.  Шкотов Ярослав  Олегович  1845 03.02.2024  № 1/1 1,5  

15.  Петрова Екатерина Михайловна  1846 05.02.2024  № 1/1 1,5  

16.  Кислицина  Светлана  Владимировна  1846 05.02.2024  № 1/1 1,5  

17.  Дьячков Александр Анатольевич 1846 05.02.2024  № 1/1 1,5  

18.  Литовченко Ольга Сергеевна 1846 05.02.2024  № 1/1 1,5  

19.  Лыткина   Екатерина Викторовна 1846 05.02.2024  № 1/1 1,5  

20.  Татарченкова Ольга Викторовна 1847 03.02.2024  № 1/1 1,5  

21.  Разина Людмила Владимировна 1847 03.02.2024  № 1/1 1,5  

22.  Чуйченко Людмила Сергеевна 1847 03.02.2024  № 1/1 1,5  

23.  Яковлева Юлия Михайловна 1847 03.02.2024  № 1/1 1,5  

24.  Коробицына Наталья Сергеевна 1848 03.02.2024  № 1/1 1,5  

25.  Бекленищева Екатерина Андреевна 1848 03.02.2024  № 1/1 1,5  

26.  Липка  Мария Владимировна 1848 03.02.2024  № 1/1 1,5  



27.  Никулина  Олеся Александровна 1848 03.02.2024  № 1/1 1,5  

28.  Исмайлова  Батима  Ержановна  1849 03.02.2024  № 1/1 1,5  

29.  Елисеева Лариса Ахатовна 1849 03.02.2024  № 1/1 1,5  

30.  Косатая Ольга Владимировна 1849 03.02.2024  № 1/1 1,5  

31.  Петрова  Людмила Викторовна  1849 03.02.2024  № 1/1 1,5  

32.  Скутина Светлана  Валерьевна  1849 03.02.2024  № 1/1 1,5  

33.  Елисеева Елена Владимировна 1850 03.02.2024  № 1/1 1,5  

34.  Главатских Наталья Владимировна 1850 03.02.2024  № 1/1 1,5  

35.  Заварницина Ольга Сергеевна 1850 03.02.2024  № 1/1 1,5  

36.  Кайзер Лариса Анатольевна 1850 03.02.2024  № 1/1 1,5  

37.  Николаева Екатерина Александровна 1851 30.01.2024  № 1/1 1,5  

38.  Мустафина  Равиля  Борисовна  1851 30.01.2024  № 1/1 1,5  

39.  Емельянова Ирина Борисовна  1851 30.01.2024  № 1/1 1,5  

40.  Шавнин  Александр Анатольевич 1851 30.01.2024  № 1/1 1,5  

41.  Гулемин Александр Владимирович 1852 31.01.2024  № 2 1,5  

42.  Голиков Данил Владимирович 1852 31.01.2024  № 2 1,5  

43.  Голикова Виктория Андреевна 1852 31.01.2024  № 2 1,5  

44.  Хан Людмила Сергеевна 1852 31.01.2024  № 2 1,5  

45.  Дорогина  Вера Юрьевна 1853 03.02.2024  № 1/1 1,5  

46.  Гаитова Елена Марсовна 1853 03.02.2024  № 1/1 1,5  

47.  Емельянова Светлана Николаевна 1853 03.02.2024  № 1/1 1,5  

48.  Рубаха Наталья Александровна 1853 03.02.2024  № 1/1 1,5  

49.  Миколенко Светлана Владимировна 1854 03.02.2024  № 2/6 1,5  

50.  Ерягина Ирина Сергеевна 1854 03.02.2024  № 2/6 1,5  

51.  Канзафарова Татьяна Юрьевна 1854 03.02.2024  № 2/6 1,5  

52.  Тебенева Виктория Евгеньевна 1854 03.02.2024  № 2/6 1,5  

53.  Гавва Светлана Анатольевна 1855 01.02.2024  № 2/1 1,5  

54.  Земцова  Оксана Николаевна 1855 01.02.2024  № 2/1 1,5  

55.  Светлик Наталия Васильевна 1855 01.02.2024  № 2/1 1,5  

56.  Ибрагимов Ринат Сагитович 1855 01.02.2024  № 2/1 1,5  

57.  Гумилевская Любовь Анатольевна 1856 03.02.2024  № 1/1 1,5  

58.  Болдырева Наталия Алексеевна 1856 03.02.2024  № 1/1 1,5  

59.  Королькова Мария Сергеевна 1856 03.02.2024  № 1/1 1,5  

60.  Голубева Елена  Ивановна 1856 03.02.2024  № 1/1 1,5  

61.  Бахарева Ксения Владиславовна 1856 03.02.2024  № 1/1 1,5  

62.  Рассихина Ирина Сергеевна 1857 03.02.2024  № 1/1 1,5  

63.  Наруцкая Олеся Валерьевна 1857 03.02.2024  № 1/1 1,5  

64.  Яковлева Екатерина Николаевна 1857 03.02.2024  № 1/1 1,5  

65.  Мамонтова Татьяна Михайловна 1857 03.02.2024  № 1/1 1,5  

66.  Копырина Елена Анатольевна  1858 03.02.2024  № 1/1 1,5  

67.  Бунтовских  Татьяна  Игоревна  1858 03.02.2024  № 1/1 1,5  

68.  Быкова Светлана Васильевна 1858 03.02.2024  № 1/1 1,5  

69.  Коноплина Елена Юрьевна 1858 03.02.2024  № 1/1 1,5  

70.  Попов Павел Евгеньевич 1859 03.02.2024  № 1/1 1,5  



71.  Давыдова Юлия Валентиновна 1859 03.02.2024  № 1/1 1,5  

72.  Попова Ольга Евгеньевна 1859 03.02.2024  № 1/1 1,5  

73.  Ямтиева Татьяна Степановна 1859 03.02.2024  № 1/1 1,5  

74.  Порошина Людмила Филимоновна 1860 03.02.2024  № 1/1 1,5  

75.  Андреева  Марина Владимировна  1860 03.02.2024  № 1/1 1,5  

76.  Дергунова  Наталья Андреевна 1860 03.02.2024  № 1/1 1,5  

77.  Солодухина  Елена Александровна  1860 03.02.2024  № 1/1 1,5  

78.  Прудникова Юлия  Сергеевна 1861 03.02.2024  № 1/1 1,5  

79.  Алексеева Ольга Алексеевна 1861 03.02.2024  № 1/1 1,5  

80.  Саламатова Елена Сергеевна 1861 03.02.2024  № 1/1 1,5  

81.  Шляпникова Александра Владиславовна 1861 03.02.2024  № 1/1 1,5  

82.  Маключенко  Марина  Валерьевна  1862 03.02.2024  № 1/1 1,5  

83.  Абадовская Татьяна Михайловна 1862 03.02.2024  № 1/1 1,5  

84.  Алехина Ольга Александровна 1862 03.02.2024  № 1/1 1,5  

85.  Горбунова Ирина Викторовна 1862 03.02.2024  № 1/1 1,5  

86.  Комарова Мария Васильевна 1863 03.02.2024  № 1/1 1,5  

87.  Казаков Алексей Сергеевич 1863 03.02.2024  № 1/1 1,5  

88.  Некравец Ольга Владимировна 1863 03.02.2024  № 1/1 1,5  

89.  Тычкина Ольга Анатольевна 1863 03.02.2024  № 1/1 1,5  

90.  Вдовина Алена Вячеславовна 1864 03.02.2024  № 1/1 1,5  

91.   Косинцева Елена Николаевна 1864 03.02.2024  № 1/1 1,5  

92.  Бабич Алена  Викторовна 1864 03.02.2024  № 1/1 1,5  

93.  Вахрушева Елена Анатольевна 1864 03.02.2024  № 1/1 1,5  

94.  Постовалова  Марина Анатольевна 1864 03.02.2024  № 1/1 1,5  

95.  Стигарев Дмитрий Валерьевич 1865 03.02.2024  № 1/1 1,5  

96.  Гомзина  Наталья  Владимировна 1865 03.02.2024  № 1/1 1,5  

97.  Мартьянов Андрей  Евгеньевич 1865 03.02.2024  № 1/1 1,5  

98.  Мещерягина Надежда Сабержановна 1865 03.02.2024  № 1/1 1,5  

99.  Хабарова Наталья  Анатольевна  1865 03.02.2024  № 1/1 1,5  

100.  Колбасов Сергей  Юрьевич  1866 03.02.2024  № 1/1 1,5  

101.  Олейник Наталья  Александровна 1866 03.02.2024  № 1/1 1,5  

102.  Василькова Анна Александровна 1866 03.02.2024  № 1/1 1,5  

103.  Пивоварова  Ирина Михайловна 1866 03.02.2024  № 1/1 1,5  

104.  Косько Елена Александровна 1867 03.02.2024  № 1/1 1,5  

105.  Коннова Татьяна Александровна 1867 03.02.2024  № 1/1 1,5  

106.  Миназетдинова Мадина Харисовна 1867 03.02.2024  № 1/1 1,5  

107.  Болтенко Алена Анатольевна 1867 03.02.2024  № 1/1 1,5  

108.  Жданова Марина Сергеевна 1868 03.02.2024  № 1/1 1,5  

109.  Коробицин Андрей Викторович 1868 03.02.2024  № 1/1 1,5  

110.  Смирнова Александра Сергеевна 1868 03.02.2024  № 1/1 1,5  

111.  Шонохова  Наталья Юрьевна 1868 03.02.2024  № 1/1 1,5  

112.  Черноскутова Юлия Павловна 1869 03.02.2024  № 1/1 1,5  

113.  Болотова Светлана Викторовна 1869 03.02.2024  № 1/1 1,5  

114.  Гришаева Ольга Александровна 1869 03.02.2024  № 1/1 1,5  



115.  Середкина Ирина Владимировна 1869 03.02.2024  № 1/1 1,5  

116.  Черноскутова Юлия Павловна 1869 03.02.2024  № 1/1 1,5  

117.  Чистякова Юлия Викторовна  1870 02.02.2024  № 1/1 1,5  

118.  Готовчикова  Ирина  Федоровна 1870 02.02.2024  № 1/1 1,5  

119.  Медведева Лидия Михайловна 1870 02.02.2024  № 1/1 1,5  

120.  Фролов Павел Владимирович 1870 02.02.2024  № 1/1 1,5  

121.  Чистяков Иван Олегович 1870 02.02.2024  № 1/1 1,5  

122.  Усольцева  Наталья  Владимировна 1871 03.02.2024  № 1/4 1,5  

123.  Ветошкина  Елена  Юрьевна  1871 03.02.2024  № 1/4 1,5  

124.  Корякова Галина Геннадьевна 1871 03.02.2024  № 1/4 1,5  

125.  Пупышева Татьяна Юрьевна 1871 03.02.2024  № 1/4 1,5  

126.  Пупышева Анастасия Владимировна 1871 03.02.2024  № 1/4 1,5  

127.  Балдина Елена Юлисовна 1872 03.02.2024  № 1/1 1,5  

128.  Васильева  Ирина  Сергеевна  1872 03.02.2024  № 1/1 1,5  

129.  Двинина Ирина Викторовна  1872 03.02.2024  № 1/1 1,5  

130.  Корнякова  Елена  Михайлова  1872 03.02.2024  № 1/1 1,5  

131.  Полоневич Олеся Александровна 1873 03.02.2024  № 1/1 1,5  

132.  Болотова Наталья Александровна 1873 03.02.2024  № 1/1 1,5  

133.  Вощиков Анатолий Владимирович 1873 03.02.2024  № 1/1 1,5  

134.  Роганов Игорь Владимирович 1873 03.02.2024  № 1/1 1,5  

135.  Иванова  Евгения Сергеевна 1874 01.02.2024  № 1/4 1,5  

136.  Муратова Эвелина Игоревна 1874 01.02.2024  № 1/4 1,5  

137.  Никонова Любовь Витальевна 1874 01.02.2024  № 1/4 1,5  

138.  Анисимова Ирина Владимировна 1874 01.02.2024  № 1/4 1,5  

139.  Самолова Елена Николаевна 1874 17.02.2024 № 2/7 1,5  

140.  Полянская Наталья Вячеславовна 1875 03.02.2024  № 1/1 1,5  

141.  Белоусова Светлана Анатольевна 1875 03.02.2024  № 1/1 1,5  

142.  Никулина  Дарья  Олеговна 1875 03.02.2024  № 1/1 1,5  

143.  Смирнова Оксана  Юрьевна 1875 03.02.2024  № 1/1 1,5  

144.  Хаустов Александр Владимирович 1875 03.02.2024  № 1/1 1,5  

145.  Бекреева  Екатерина Васильевна 1876 03.02.2024  № 1/1 1,5  

146.  Костоусова Алла Анатольевна 1876 03.02.2024  № 1/1 1,5  

147.  Кузнецова  Светлана  Владимировна 1876 03.02.2024  № 1/1 1,5  

148.  Нуритдинова Ольга Николаевна 1876 03.02.2024  № 1/1 1,5  

149.  Софрыгина Ольга Сергеевна 1876 03.02.2024  № 1/1 1,5  

150.  Малашенко Ирина Васильевна 1877 01.02.2024  № 1/1 1,5  

151.  Запретилина Юлия Валентиновна  1877 01.02.2024  № 1/1 1,5  

152.  Егорова Елена Васильевна 1877 01.02.2024  № 1/1 1,5  

153.  Леонова Инна Николаевна 1877 01.02.2024  № 1/1 1,5  

154.  Шаваева Эллина Юрьевна 1878 01.02.2024  № 1/1 1,5  

155.  Валькова Лариса Александровна 1878 01.02.2024  № 1/1 1,5  

156.  Власова Людмила Павловна 1878 01.02.2024  № 1/1 1,5  

157.  Чибисова Наталья Григорьевна 1878 01.02.2024  № 1/1 1,5  

158.  Шаваева Лидия Сергеевна 1878 01.02.2024  № 1/1 1,5  



159.  Пачкова  Тамара  Ивановна 1879 30.01.2024  № 1/1 1,5  

160.  Коробейникова Александра Эдуардовна 1879 30.01.2024  № 1/1 1,5  

161.  Иноземцев  Сергей  Валентинович  1879 30.01.2024  № 1/1 1,5  

162.  Киреева  Татьяна  Александровна  1879 30.01.2024  № 1/1 1,5  

163.  Михеева Ольга  Сергеевна  1879 30.01.2024  № 1/1 1,5  

164.  Парамонов  Сергей Дмитриевич 1880 03.02.2024  № 1/1 1,5  

165.  Вяткин Дмитрий  Николаевич  1880 03.02.2024  № 1/1 1,5  

166.  Барбицкая Ольга Владимировна 1880 03.02.2024  № 1/1 1,5  

167.  Черноскутова  Ирина  Станиславовна 1880 03.02.2024  № 1/1 1,5  

168.  Чижова Елена Юрьевна 1880 03.02.2024  № 1/1 1,5  

169.  Гуляева Анна Александровна 1881 03.02.2024  № 1/1 1,5  

170.  Васильева Елена Николаевна 1881 03.02.2024  № 1/1 1,5  

171.  Копорулина Татьяна Ивановна 1881 03.02.2024  № 1/1 1,5  

172.  Скороходова Вера Николаевна  1881 03.02.2024  № 1/1 1,5  

173.  Якушина Ксения Юрьевна 1881 03.02.2024  № 1/1 1,5  

174.  Бахтиев Олег Табрисович 1882 03.02.2024  № 1/1 1,5  

175.  Воробьева  Марина  Анатольевна  1882 03.02.2024  № 1/1 1,5  

176.  Зенкова Юлия Сергеевна 1882 03.02.2024  № 1/1 1,5  

177.  Шумилова Ольга  Сергеевна 1882 03.02.2024  № 1/1 1,5  

178.  Медведев Алексей Иванович 1882 03.02.2024  № 1/1 1,5  

179.  Вараксина Алла Анатольевна  1883 03.02.2024  № 1/1 1,5  

180.  Багина Жанна Юрьевна 1883 03.02.2024  № 1/1 1,5  

181.  Мезенцев Станислав Сергеевич 1883 03.02.2024  № 1/1 1,5  

182.  Попова Ирина Сергеевна 1883 03.02.2024  № 1/1 1,5  

183.  Четыркина Елена Александровна  1883 03.02.2024  № 1/1 1,5  

184.  Шмальц  Амалия  Александровна  1884 03.02.2024  № 1/1 1,5  

185.  Злоказова Вита Валерьевна 1884 03.02.2024  № 1/1 1,5  

186.  Круглова  Ирина  Ивановна  1884 03.02.2024  № 1/1 1,5  

187.  Хвостова  Татьяна  Алексеевна  1884 03.02.2024  № 1/1 1,5  

188.  Спицина Елена  Эдуардовна 1885 03.02.2024  № 1/1 1,5  

189.   Обухова Алёна Сергеевна 1885 03.02.2024  № 1/1 1,5  

190.  Голова Елена Юрьевна 1885 03.02.2024  № 1/1 1,5  

191.  Лебедева Елена Геннадьевна 1885 03.02.2024  № 1/1 1,5  

192.  Мещерских Марина Сергеевна 1885 03.02.2024  № 1/1 1,5  

193.  Обоскалова Татьяна Владимировна 1886 03.02.2024  № 1/1 1,5  

194.  Сметанина Ольга Валерьевна 1886 03.02.2024  № 1/1 1,5  

195.  Перевалова Анжелика Геннадьевна 1886 03.02.2024  № 1/1 1,5  

196.  Ашуркова Екатерина Александровна 1886 03.02.2024  № 1/1 1,5  

197.  Марчкова Марина Геннадьевна 1886 03.02.2024  № 1/1 1,5  

198.  Берсенева Наталья Анатольевна 1887 03.02.2024  № 1/1 1,5  

199.  Гаврилова Марина Николаевна 1887 03.02.2024  № 1/1 1,5  

200.  Ларин Дмитрий Андреевич 1887 03.02.2024  № 1/1 1,5  

201.  Клинова   Наталья Владимировна 1887 03.02.2024  № 1/1 1,5  

202.  Сырямкина Наталья Дмитриевна 1887 03.02.2024  № 1/1 1,5  



203.  Печеркина  Наталья  Викторовна  1888 03.02.2024  № 1/1 1,5  

204.   Оплетаева  Екатерина  Юрьевна  1888 03.02.2024  № 1/1 1,5  

205.  Егорова Татьяна Евгеньевна 1888 03.02.2024  № 1/1 1,5  

206.  Иванова  Светлана  Александровна  1888 03.02.2024  № 1/1 1,5  

207.  Щербакова  Светлана Станиславовна 1888 03.02.2024  № 1/1 1,5  

208.  Щербо Дненис Сергеевич 1889 03.02.2024  № 1/1 1,5  

209.  Ретнев Денис Андреевич 1889 03.02.2024  № 1/1 1,5  

210.  Ретнева Татьяна Олеговна 1889 03.02.2024  № 1/1 1,5  

211.  Романова Людмила Васильевна 1889 03.02.2024  № 1/1 1,5  

212.  Преснова Лариса Владимировна 1890 03.02.2024  № 1/1 1,5  

213.  Полухина  Наталья  Александровна 1890 03.02.2024  № 1/1 1,5  

214.  Хонина Елена Александровна 1890 03.02.2024  № 1/1 1,5  

215.  Невьянцева Екатерина Юрьевна 1890 03.02.2024  № 1/1 1,5  

216.  Гафурова Марианна Радиковна 1890 03.02.2024  № 1/1 1,5  

217.  Осокина Светлана Михайловна 1891 03.02.2024  № 1/1 1,5  

218.   Васильев Николай Сергеевич 1891 03.02.2024  № 1/1 1,5  

219.   Чертовикова Ольга Валентиновна 1891 03.02.2024  № 1/1 1,5  

220.  Рамазанова Елена Рифатовна 1891 03.02.2024  № 1/1 1,5  

221.  Чамовских Марина Сергеевна 1891 03.02.2024  № 1/1 1,5  

222.  Орлова Валентина Александровна 1892 03.02.2024  № 1/1 1,5  

223.  Шуклина Елена Юрьевна 1892 03.02.2024  № 1/1 1,5  

224.  Рогова Светлана Владимировна 1892 03.02.2024  № 1/1 1,5  

225.  Сенникова Алена Олеговна 1892 03.02.2024  № 1/1 1,5  

226.  Епимахова Светлана Александровна 1892 03.02.2024  № 1/1 1,5  

227.  Моисеева Алена Юрьевна 1893 30.01.2024  № 1/1 1,5  

228.  Жиркова Наталья Владимировна 1893 30.01.2024  № 1/1 1,5  

229.  Махова Лариса Валерьевна 1893 30.01.2024  № 1/1 1,5  

230.  Медведевских  Ирина Анатольевна 1893 30.01.2024  № 1/1 1,5  

231.  Усова Татьяна  Николаевна  1893 30.01.2024  № 1/1 1,5  

232.  Маликова Наталья Владимировна 1894 03.02.2024  № 1/1 1,5  

233.  Каримова Лариса Омаровна 1894 03.02.2024  № 1/1 1,5  

234.  Насырова Кристина Дмитриевна 1894 03.02.2024  № 1/1 1,5  

235.  Козлова  Юлия  Павловна  1894 03.02.2024  № 1/1 1,5  

236.  Шуклина Мария Александровна  1894 03.02.2024  № 1/1 1,5  

237.  Зайцева Алеся Васильевна 1895 03.02.2024  № 1/1 1,5  

238.  Кривихина Марина Александровна 1895 03.02.2024  № 1/1 1,5  

239.  Слюсарь  Ирина Сергеевна  1895 03.02.2024  № 1/1 1,5  

240.  Юшкина Наталья Леонидовна 1895 03.02.2024  № 1/1 1,5  

241.  Ахметшина Алена Вячеславовна 1896 03.02.2024  № 1/1 1,5  

242.  Ахметшина  Анастасия  Альбертовна 1896 03.02.2024  № 1/1 1,5  

243.  Козлова Надежда Юрьевна 1896 03.02.2024  № 1/1 1,5  

244.  Покинтелица Татьяна Александровна 1896 03.02.2024  № 1/1 1,5  

245.  Тишкина Надежда Анатольевна 1896 03.02.2024  № 1/1 1,5  

246.  Минниахметов Юлай Рафасович 1897 03.02.2024  № 1/1 1,5  



247.  Майорова Ирина Владимировна 1897 03.02.2024  № 1/1 1,5  

248.  Матвеева Татьяна Сергеевна 1897 03.02.2024  № 1/1 1,5  

249.  Худякова Наталья Сергеевна 1897 03.02.2024  № 1/1 1,5  

250.  Вяткина  Любовь Прохоровна 1898 03.02.2024  № 1/1 1,5  

251.  Голованова Кристина Алексеевна 1898 03.02.2024  № 1/1 1,5  

252.  Жижина Марина Николаевна 1898 03.02.2024  № 1/1 1,5  

253.  Шайхитдинова Ольга Александровна 1898 03.02.2024  № 1/1 1,5  

254.  Саламатова  Людмила Ильинична 1899 03.02.2024  № 1/1 1,5  

255.  Андреева Любовь Евгеньевна 1899 03.02.2024  № 1/1 1,5  

256.  Маркова Инна Владимировна 1899 03.02.2024  № 1/1 1,5  

257.  Бузунова Людмила Владимировна 1899 03.02.2024  № 1/1 1,5  

258.  Ширяева Екатерина Александровна 1899 03.02.2024  № 1/1 1,5  

259.  Парфенова Майя Александровна  1900 03.02.2024  № 1/1 1,5  

260.  Бубенщикова Ирина Васильевна 1900 03.02.2024  № 1/1 1,5  

261.  Кравцова Любовь Анатольевна 1900 03.02.2024  № 1/1 1,5  

262.  Федяков Александр Леонидович 1900 03.02.2024  № 1/1 1,5  

263.  Комарова Галина Александровна 1901 31.01.2024  № 1/1 1,5  

264.  Ключанская Елена Евгеньевна 1901 31.01.2024  № 1/1 1,5  

265.  Ключанский Дмитрий Игоревич 1901 31.01.2024  № 1/1 1,5  

266.  Трюшникова Людмила Леонидовна 1901 31.01.2024  № 1/1 1,5  

267.  Щербакова Надежда Анатольевна 1902 31.01.2024  № 1/1 1,5  

268.  Беляева  Галина Егоровна  1902 31.01.2024  № 1/1 1,5  

269.  Вершинина Елена Владимировна 1902 31.01.2024  № 1/1 1,5  

270.  Рахманова Ольга Корнеевна 1902 31.01.2024  № 1/1 1,5  

271.  Черемухин Артем Михайлович  1902 31.01.2024  № 1/1 1,5  

272.  Шумилова Ольга Николаевна 1903 03.02.2024  № 1/1 1,5  

273.  Князькова Светлана Александровна 1903 03.02.2024  № 1/1 1,5  

274.  Панова Виктория Андреевна 1903 03.02.2024  № 1/1 1,5  

275.  Протасова Светлана Владимировна 1903 03.02.2024  № 1/1 1,5  

276.  Суворкова Марина Андреевна 1903 03.02.2024  № 1/1 1,5  

277.  Зубчик Анна Юрьевна 1904 03.02.2024  № 1/1 1,5  

278.  Некрасова Ирина Александровна 1904 03.02.2024  № 1/1 1,5  

279.  Смирнова Ольга Алифнуровна 1904 03.02.2024  № 1/1 1,5  

280.  Соловьев Юрий Иванович 1904 03.02.2024  № 1/1 1,5  

281.  Кабаков Егор Сергеевич 1905 02.02.2024  № 1/1 1,5  

282.  Кушнерёва Ольга Владимировна 1905 02.02.2024  № 1/1 1,5  

283.  Пряхина Елена Александровна 1905 02.02.2024  № 1/1 1,5  

284.  Иванцова Марина Васильевна 1905 02.02.2024  № 1/1 1,5  

285.  Семенова Анастасия Александровна 1905 02.02.2024  № 1/1 1,5  

286.  Муранова  Светлана  Александровна  1906 03.02.2024  № 1/1 1,5  

287.  Верзилова Ольга  Владимировна  1906 03.02.2024  № 1/1 1,5  

288.  Илле  Альбина Фаритовна 1906 03.02.2024  № 1/1 1,5  

289.  Климова  Светлана  Геннадьевна  1906 03.02.2024  № 1/1 1,5  

290.  Николаева Полина Алексеевна 1907 03.02.2024  № 1/1 1,5  



 

 

  

 

 

 

 
 

291.  Коновалова Елена Андреевна 1907 03.02.2024  № 1/1 1,5  

292.  Жигалова Ксения Александровна 1907 03.02.2024  № 1/1 1,5  

293.  Цоцко Василий Анатольевич 1907 03.02.2024  № 1/1 1,5  

294.  Юрина Светлана Викторовна 1908 31.01.2024  № 1/1 1,5  

295.  Захматова Марьяна Владимировна 1908 31.01.2024  № 1/1 1,5  

296.  Пястолова Наталья Геннадьевна 1908 31.01.2024  № 1/1 1,5  

297.  Чемурикова  Евгения Викторовна 1908 31.01.2024  № 1/1 1,5  

298.  Захарова  Светлана  Михайловна  1910 03.02.2024  № 1/1 1,5  

299.  Осколкова Татьяна Владиславовна 1910 03.02.2024  № 1/1 1,5  

300.  Сапогова Ольга Вячеславовна 1910 03.02.2024  № 1/1 1,5  

301.  Баева Светлана  Николаевна 1911 03.02.2024  № 1/1 1,5  

302.  Малютенкова Лариса Сергеевна 1911 03.02.2024  № 1/1 1,5  

303.  Косырева Светлана Александровна 1911 03.02.2024  № 1/1 1,5  

304.  Чистякова Ксения Владимировна 1911 03.02.2024  № 1/1 1,5  

305.  Овсянникова Татьяна Владимировна 1912 03.02.2024  № 1/1 1,5  

306.  Исакова Анастасия Владимировна 1912 01.02.2024  № 1/1 1,5  

307.  Пакшинцева Наталья Михайловна 1912 01.02.2024  № 1/1 1,5  

308.  Птицына Юлия Викторовна 1912 01.02.2024  № 1/1 1,5  


